spez. Preis fegbli bern 2020 solange Vorrat Lagermodelle ohne Ablieferungspauschale

Modell
NSC 110
NSC 110

NSC 110

SH 125 Mode
SH 125 ADL
SH 125 ADL
C125A
C125A

C 125 A Cube
PCX 125

PCX 125

SH 300 AEJ

SH 300 ADJ

SH 300 AK

SH 300 AK

NSS 300 AK

CB 125 RAJ

Preis
2990.--
2990.--

2990.--

3650

4830.--
5297.--
4340.--
4340

4340.--
3960.--

3960.--

6830.--

6830.--

6790.--

7090.--

7150.--

5190.--

Aktionspreis
2700.--
2400.--

2500.--

3250.--

4300.--
4750.--
3200.--

3900.--
3'690.--
3400.--

3300.--

5700.--

5500.--

5900.--

6500.--

6200.--

4700.--

Farben
grau,weiss,rot
rot,weiss

grau

silber, schwarz
weiss

schwarz

blau

rot

blau

grau

weiss, rot

grau matt Sporty

airforcegray
schwarz glanz

weiss

weiss,schwarz-glanz

grau

inkl. Prufgebiihr
eingeldst Okt. 2020, Dezember eingelost

eingelost Okt. 2020

eingelost Sept. 2020, Dezember 20

inkl. Prifgebihr ohne TC

inkl. Prifgeb.,Scheibe, Topcase,Handschiitzer

eingeldst. Dez. 2020
neu, inkl. Priifgeblhr
inkl. Prifgebihr
eingeldst Dez. 2020

eingeldst Sept. 2020

eingelost Sept.20, ohne Traktionskontrolle

eingeldst Sept. 20

eingelost September 20

neu, inkl. Topcas smart

eingeldst September 2020

neu 0 Km



CB 1100 RS Lim Edition 16970.-- 12900.-- orange Lagermodell 18

GL 1800 DAJ 38‘850.-- 29900.-- rot — schwarz Modell 18



